  GilƟg fr o m 2025-04-01
   Sida 1 av 23
Avtalskatalog
Intubering och tillbehör
VF2023-00027 / VF2024-00049
Giltigt fr o m 2025-04-01
Priser förpackningsstorlekar och ytterligare information finns på varuforsorjningen.se
Bilder visar upphandlad produkt. I vissa fall där t ex produkter är färgkodade beroende på storlek

VF-NR LEV ART NR UTFÖRANDE ERSÄTTER
 18750 storlek 5,0 -
 18760 storlek 6,0 -
54209 18770 storlek 7,0 -
54210 18780 storlek 8,0 -
ENDOTRAKEALTUB – Well lead (ICU Medical)
Endotrakealtub med avlång högvolymskuff/lågtryckskuff med fast sugkanal, oral, Murphy eye
VF-NR LEV ART NR UTFÖRANDE ERSÄTTER
 A01F01601F storlek 6,0 100/189/060
65431 A01F01701F storlek 7,0 100/189/070
65432 A01F01801F storlek 8,0 100/189/080
 A01F01901F storlek 9,0 100/189/090
ENDOTRAKEALTUB – MyAirLife (Steripolar)
Endotrakealtub förformad mjuk med kuff nasal nord barn, Murphy eye med flextip
VF-NR LEV ART NR UTFÖRANDE ERSÄTTER
 IPFNC40 Storlek 4,0 mjuk 10012269
 IPFNC45 Storlek 4,5 mjuk Nyhet
 IPFNC50 Storlek 5,0 mjuk Nyhet
 IPFNC55 Storlek 5,5 mjuk Nyhet
ENDOTRAKEALTUB – Rüsch (Mediq)
Endotrakealtub förformad extra mjuk med kuff nasal nord vuxen, Murphy eye
VF-NR LEV ART NR UTFÖRANDE ERSÄTTER
 10012272 Storlek 6,0 extra mjuk 100/133/060
 10012273 Storlek 6,5 extra mjuk 100/133/065
 10012274 Storlek 7,0 extra mjuk 100/133/070
 10015065 Storlek 7,5 extra mjuk 100/133/075
 10012275 Storlek 8,0 extra mjuk 100/133/080
  GilƟg fr o m 2025-04-01
   Sida 6 av 23
ENDOTRAKEALTUB – Well lead (ICU Medical)
Endotrakealtub förformad mjuk med kuff nasal nord vuxen, Murphy eye
VF-NR LEV ART NR UTFÖRANDE ERSÄTTER
 A01A09601FM storlek 6,0 Nyhet
 A01A09651FM storlek 6,5 Nyhet
 A01A09701FM storlek 7,0 Nyhet
 A01A09751FM storlek 7,5 Nyhet
 A01A09801FM storlek 8,0 Nyhet
ENDOTRAKEALTUB – MyAirLife (Steripolar)
Endotrakealtub med polyuretan-kuff, nasal oral med flextip, Magill
VF-NR LEV ART NR UTFÖRANDE ERSÄTTER
 IPTCL30 storlek 3,0 35111
 IPTCL35 storlek 3,5 35112
 IPTCL40 storlek 4,0 35113
 IPTCL45 storlek 4,5 35114
 IPTCL50 storlek 5,0 35115
 IPTCL55 storlek 5,5 35116
ENDOTRAKEALTUB – Portex (ICU Medical)
Endotrakealtub utan kuff Magill, mjuk nasal oral med markerad tipp
VF-NR LEV ART NR UTFÖRANDE ERSÄTTER
 100/111/020 storlek 2,0 -

   Sida 8 av 23
ENDOTRAKEALTUB – Rüsch (Mediq)
Endotrakealtub böjd med kuff armerad Magill, utan Murphy eye, med eller utan ledare
VF-NR LEV ART NR UTFÖRANDE ERSÄTTER
 104201-000050 storlek 5,0 utan ledare Nyhet
 10016968 storlek 6,0 utan ledare Nyhet
 10016969 storlek 7,0 utan ledare Nyhet
 10016970 storlek 8,0 utan ledare Nyhet
 10016971 storlek 5,0 med ledare Nyhet
 10016972 storlek 6,0 med ledare Nyhet
 10016973 storlek 7,0 med ledare Nyhet
 10016974 storlek 8,0 med ledare Nyhet
ENDOTRAKEALTUB – MyAirLife (Steripolar)
Endotrakealtub vuxen med polyuretan-kuff och fast sugkanal, Murphy eye
VF-NR LEV ART NR UTFÖRANDE ERSÄTTER
 ISFTVPU60 storlek 6,0 -
 ISFTVPU70 storlek 7,0 -
 ISFTVPU80 storlek 8,0 -
 ISFTVPU90 storlek 9,0 -
ENDOTRAKEALTUB – Trivatage (Medtronic)
Endotrakealtub med EMG för vagusmonitorering, för NIM-apparat, tub samt elektroder, ftalatfri.
VF-NR LEV ART NR UTFÖRANDE ERSÄTTER
 8229706 storlek 6,0 Nyhet

VF-NR LEV ART NR UTFÖRANDE ERSÄTTER
 8603000 Nr 3 Nyhet
 8604000 Nr 4 Nyhet
 8605000 Nr 5 Nyhet
  GilƟg fr o m 2025-04-01
   Sida 12 av 23
TRAKEALKANYL - Tracoe (Atos Medical)
Trakealkanyl för laryngektomi armerad med avlång kuff
VF-NR LEV ART NR UTFÖRANDE ERSÄTTER
  450-07 Storlek 7,0 10010669
  450-08 Storlek 8,0 10013450
TRAKEALKANYL – Portex (ICU Medical)
Trakealkanyl med kuff samt innerkanyler, ftalatfri
VF-NR LEV ART NR UTFÖRANDE ERSÄTTER
  Trakealkanyler, inkl innerkanyler
 101/810/060CZ Stl 6,0 ofenestrerad röntgentät 101/800/060CZ
 101/810/070CZ Stl 7,0 ofenestrerad röntgentät 101/800/070CZ
 101/810/080CZ Stl 8,0 ofenestrerad röntgentät 101/800/080CZ
 101/810/090CZ Stl 9,0 ofenestrerad röntgentät 101/800/090CZ
 101/812/060CZ Stl 6,0 fenestrerad röntgentät Nyhet
 101/812/070CZ Stl 7,0 fenestrerad röntgentät 101/802/070CZ
 101/812/080CZ Stl 8,0 fenestrerad röntgentät 101/802/080CZ
 101/812/090CZ Stl 9,0 fenestrerad röntgentät 101/802/090CZ
  Innerkanyler
 101/850/060CZ Stl 6,0 ofenestrerad 101/850/060CZ
60641 101/850/070CZ Stl 7,0 ofenestrerad 101/850/070CZ
60642 101/850/080CZ Stl 8,0 ofenestrerad 101/850/080CZ
 101/850/090CZ Stl 9,0 ofenestrerad 101/850/090CZ
 101/851/060CZ Stl 6,0 fenestrerad 101/851/060CZ
 101/851/070CZ Stl 7,0 fenestrerad 101/851/070CZ
 101/851/080CZ Stl 8,0 fenestrerad 101/851/080CZ
 101/851/090CZ Stl 9,0 fenestrerad 101/851/090CZ
  Tillbehör
 100/855/000CZ Rengöringsborste Nyhet
  GilƟg fr o m 2025-04-01
   Sida 13 av 23
TRAKEALKANYL – Portex (ICU Medical)
Trakeostomikit och trakealkanyl med kuff och sugkanal
VF-NR LEV ART NR UTFÖRANDE ERSÄTTER
  Kit percutant dillationsset, akut
 101/563/070 Storlek 7,0 -
 101/563/080 Storlek 8,0 -
 101/563/090 Storlek 9,0 -
  Trakealkanyler, inkl innerkanyl
 101/860/060CZ Storlek 6,0 röntgentät -
  Storlek 7,0 röntgentät -
 101/860/080CZ Storlek 8,0 röntgentät -
 101/860/090CZ Storlek 9,0 röntgentät -
  Innerkanyler
 101/850/060CZ Stl 6,0 ofenestrerad Nyhet
  Stl 7,0 ofenestrerad Nyhet
 101/850/080CZ Stl 8,0 ofenestrerad Nyhet
 101/850/090CZ Stl 9,0 ofenestrerad Nyhet
  Tillbehör
 100/855/000CZ Rengöringsborste -
TRAKEALKANYL – Portex (ICU Medical)
Trakeostomikit med kuff och sugkanal, röntgentät, ftalatfri
VF-NR LEV ART NR UTFÖRANDE ERSÄTTER
 101/870/060CZ Storlek 6,0 -
 101/870/070CZ Storlek 7,0 -
 101/870/080CZ Storlek 8,0 -
 101/870/090CZ Storlek 9,0 -
 101/870/100CZ Storlek 10,0 -
  GilƟg fr o m 2025-04-01
   Sida 14 av 23
TRAKEALKANYL – Biovona (ICU Medical)
Trakealkanyl silikon med och utan kuff med V-krage, neonatal och barn, röntgentät, PVC-fri
VF-NR LEV ART NR UTFÖRANDE ERSÄTTER
  Neonatal
 60N025 Utan kuff 2,5 -
 60N030 Utan kuff 3,0 Nyhet
 60N035 Utan kuff 3,5 Nyhet
 60N040 Utan kuff 4,0 Nyhet
  Barn
 60P025 Utan kuff 2,5 60N030
 60P030 Utan kuff 3,0 60N035
 60P035 Utan kuff 3,5 60N040
 60P040 Utan kuff 4,0 -
 60P045 Utan kuff 4,5 -
 60P050 Utan kuff 5,0 -
 60P055 Utan kuff 5,5 -
 67P030 Med kuff 3,0 -
 67P035 Med kuff 3,5 -
 67P040 Med kuff 4,0 -
 67P045 Med kuff 4,5 -
 67P050 Med kuff 5,0 -
 67P055 Med kuff 5,5 -
  GilƟg fr o m 2025-04-01
   Sida 15 av 23
TRAKEALKANYL – Bivona (ICU Medical)
Trakealkanyl silikon med och utan kuff med rak krage och innerkanyler, PVC-fri
VF-NR LEV ART NR UTFÖRANDE ERSÄTTER
  Innerkanyler
 BRCA70 Storlek 7,0 - 10-pack
 BRC270 Storlek 7,0 - 2-pack
 BRCA80 Storlek 8,0 - 10-pack
 BRC280 Storlek 8,0 - 2-pack
 BRCA90 Storlek 9,0 - 10-pack
 BRC290 Storlek 9,0 - 2-pack
  Trakealkanyler, röntgentät
 60SP025 Barn, utan kuff stl 2,5 -
 60SP030 Barn, utan kuff stl 3,0 -
 60SP035 Barn, utan kuff stl 3,5 -
 60SP040 Barn, utan kuff stl 4,0 -
 60SP045 Barn, utan kuff stl 4,5 -
 60SP050 Barn, utan kuff stl 5,0 -
 670160 Med kuff stl 6,0
 670170 Med kuff stl 7,0
 670180 Med kuff stl 8,0
 670190 Med kuff stl 9,0